ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ (ідентифікатор закупівлі в системі «Prozorro» - UA-

2018-06-07-002955-a).  

2. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього подання, накласти 

на ФІЗИЧНУ ОСОБУ-ПІДПРИЄМЦЯ ГЕРАСЮТЕНКА ВЯЧЕСЛАВА ОЛЕГОВИЧА 

(ідентифікаційний номер - 2768700577) штраф у розмірі 68 000,00 гривень 

(шістдесят вісім тисяч грн. 00 коп.).  

3. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього подання, накласти 

на ФІЗИЧНУ ОСОБУ-ПІДПРИЄМЦЯ РЕЗНІКОВУ СВІТЛАНУ ЮЛІЇВНУ 

(ідентифікаційний номер - 2577600860) штраф у розмірі 68 000,00 гривень 

(шістдесят вісім тисяч грн. 00 коп.).  

4. Визнати, що ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ГЕРАСЮТЕНКО ВЯЧЕСЛАВ 

ОЛЕГОВИЧ (ідентифікаційний номер - 2768700577) та ФІЗИЧНА ОСОБА-

ПІДПРИЄМЕЦЬ РЕЗНІКОВА СВІТЛАНА ЮЛІЇВНА (ідентифікаційний номер - 

2577600860) вчинили порушення, передбачене пунктом 1 статті 50 та пунктом 4

[...]

ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ (ідентифікатор закупівлі в системі «Prozorro» -            

UA-2018-06-06-002939- a).  

5. За порушення, вказане в пункті 4 резолютивної частини цього подання, накласти 

на ФІЗИЧНУ ОСОБУ-ПІДПРИЄМЦЯ ГЕРАСЮТЕНКА ВЯЧЕСЛАВА ОЛЕГОВИЧА 

(ідентифікаційний номер - 2768700577) штраф у розмірі 68 000,00 гривень 

(шістдесят вісім тисяч грн. 00 коп.).  

6. За порушення, вказане в пункті 4 резолютивної частини цього подання, накласти 

на ФІЗИЧНУ ОСОБУ-ПІДПРИЄМЦЯ РЕЗНІКОВУ СВІТЛАНУ ЮЛІЇВНУ 

(ідентифікаційний номер - 2577600860) штраф у розмірі 68 000,00 гривень 

(шістдесят вісім тисяч грн. 00 коп.).  

7. Визнати, що ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ГЕРАСЮТЕНКО ВЯЧЕСЛАВ 

ОЛЕГОВИЧ (ідентифікаційний номер - 2768700577) та ФІЗИЧНА ОСОБА-

ПІДПРИЄМЕЦЬ РЕЗНІКОВА СВІТЛАНА ЮЛІЇВНА (ідентифікаційний номер - 

2577600860) вчинили порушення, передбачене пунктом 1 статті 50 та пунктом 4